
UCHWAŁA   Nr 10/2024

 z dnia 09 grudnia 2024 roku

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Poręba” Spółdzielni
Mieszkaniowej Czuby” w Lublinie w sprawie zatwierdzenia planu finansowo-
gospodarczego osiedla na rok 2025

Na podstawie § 103b ust.1 pkt. 1,2,3, Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej
„Czuby” w Lublinie Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Poręba”
postanawia:

§ 1

1. Zatwierdzić schemat organizacyjny i plan zatrudnienia w Administracji
Osiedla „Poręba” na rok 2025 - zał. Tabela plan zatrudnienia.

2. Zatwierdzić plan kosztów eksploatacji w Osiedlu „Poręba” dla 
nieruchomości (01EP,02EP, 03EP,04,EP,05EP,06EP, 07EP,08EP,09EP,10EP, 11EP, 12EP) 
na rok 2025 – zał. Tabela plan eksploatacji.

3. Zatwierdzić plan rzeczowy i koszty funduszu remontowego w Osiedlu
“Poręba” dla nieruchomości (01EP,02EP,03EP,04,EP,05EP,06EP,07EP,08EP,09EP,
10EP, 11EP, 12EP) na rok 2025 – zał. Tabela plan funduszu remontowego.

§ 2

Zatwierdzić stawki opłat na eksploatację, stawki odpisu na fundusz remontowy
w osiedlu „Poręba” dla nieruchomości (01EP,02EP,03EP,04,EP,05EP, 06EP,07EP,08EP,
09EP, 10EP, 11EP, 12EP) na rok 2025 – zał. Tabela stawki opłat i odpisu. 

§ 3

Zatwierdzone stawki opłat i odpisów będą obowiązywać w Osiedlu „Poręba”
od  dnia zgodnie z uchwałą Rady Nadzorczej Spółdzielni .

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SEKRETARZ  R.P.N.. „PORĘBA”                                                   PRZEWODNICZĄCY  R.P.N. „PORĘBA”

     GRAŻYNA KASPRZAK                                                         JERZY  KACZMARSKI


